
Firma / Organisation Anschrift Produkt Ansprechpartner Kontakt

IT-Wittmann Iwenbergstr. 1 IT-Produkte Andreas Wittmann 0179 7595757 info@it-dienstleistungen-wittmann.de

96472 Rödental

Stadt Rödental (Tourismus) Bürgerplatz 1 Infostand Hauptamt 09563 96720 hauptamt@roedental.de

96472 Rödental michael.scholz@roedental.de

Fa. Lausi by Andrea Lausmann Heimkehrerstraße 3 Handarbeitsartikel Andrea Lausmann 0160 96743853 lausi.andrea@hotmail.com

96472 Rödental

SG Rödental Rosenauer Weg 3 Sportverein Michael Scheler 09563 6210 info@sgroedental.de

96472 Rödental
Stadtwerke Rödental Bürgerplatz 3 Infostand Martin Ertl 09563 513330 info@stadtwerke-roedental.de

96472 Rödental
Ihr Regionaler Versorger für Strom, Fernwärme, Wasserversorgung, Entwässerung, Internet/TV, Elektromobilität www.stadtwerke-roedental.de

Holz und Harz Eisfelder Str. 25 Holz Anja Ebert 03686 300394 fia904@icloud.com

98673 Eisfeld 0151 25279439 ro-an-ebert@t-online.de

Schornsteinfegermeister Wirthswiese 30 Infostand Marco Riedl 0177 7534416 info@markoriedl.de

96472 Rödental 09563 5113292 www.markoriedl.de

Bueno Bikes Einberger Str. 111 E-Bikes Benedikt Fischer  0178 6842943 info.buenobikes@gmail.com

96472 Rödental

Bau am Haus Oeslauer Str. 50 Innenausbau Ingo Prenzel 09563 7299555 info@bauamhaus.de

96472 Rödental

TSV Mönchröden Beethovenstr. 5 Sportverein Hans-Joachim Lieb 09563 50046 praesident@tsv-moenchroeden.de

96472 Rödental

BBQ Häppchenschmiede Rosenauer Weg 4 Burger Daniel Volk 0151 54743224 info@bbq-crew.com

96472 Rödental

Wohndesign Förster Oeslauer Str. 96 Wohnaccessoires Angela Förster 09563 307163 info@wohndesign-foerster.de

96472 Rödental

BTV Personal- und Pommernweg 10b Energie / Solar Christoph Schwarze 0157 850 655 04 chris_schwarze@web.de

Unternehmensberatung 96472 Rödental

Stadt Rödental Bürgerplatz 1 Infostand Robert Pechauf 09563 96-36 robert.pechauf@roedental.de

Jugendpflege und -vertretung 96472 Rödental Maria Preisler maria_preissler@icloud.com

Monika Goller Tulpenweg 2 Bastel-Geschenke Monika Goller 09563 1671

96472 Rödental

VDK Oeslau Distelweg 31 Infostand Gisela Böhnel 09563 2644 ov-oeslau@vdk.de

96472 Rödental

MABA Fashion Mönchrödener Str. 51 Schmuck und Accessoires Martina Bauer 09563 3098801 info@maba-fashion.de

96472 Rödental

Getränke König Sonnenweg 6 Getränke Daniel König 0151 43238376 d.koenig@gmx.com

96472 Rödental Imkerei / Mosterei

EDEKA Klinner Gnaileser Str.29 Bratwürste, Metzgerei Frank Klinner 09563 3086940 nst-kundenservice@edeka.de

96472 Rödental

Motorrad Reinhardt Neustadter Str. 25 Motorräder Luka Reinhardt 09561 853500 info@motorrad-reinhardt.de

96450 Coburg

BRK Wasserwacht Rödental Siedlungsstr. 3 Boot und Bus Petra Philipp 09563 1874 petra-philipp1960@web.de

96472 Rödental 09563 721711

Sozialstation Rödental-NEC Garden-City-Str. 14 Blutdruckmessung Meike Scholz 09561 808985 meike.scholz@kvcoburg.brk.de

BRK Kreisverband Coburg 96450 Coburg Blutzuckermessung

Schützenverein Rödental Kronacher Str. 5 Flohmarkt Herbert Krug 09563 3221 herbert.krug@web.de

96472 Rödental

Imkerverein Rödental Waldstr. 9 Infostand Benno Schreiber

96472 Rödental

Martina Bernreuther Krugsleite 1 JEMAKO-Produkte Martina Borowski 0151 70087206 borowski.martina@gmail.com

96472 Rödental

Sabrina Schubert Distelweg 12 Permanent Make up und Sabrina Schubert 0171 4017350 kramer.sabrina@gmx.de

96472 Rödental Kosmetik

Kleine Wunderstube GbR Mönchrödener Str . 88 Personalisierte Britta Reuß 0163 9782615 kontakt@kleinewunderstube.de

96472 Rödental Geschenke Alexander Reuß

Autohaus Rödental 24 Rosenau 25 Automobile + Service Ali Ünay 09563 30033 aliunay@t-online.de

96472 Rödental

Jowita Kirchner Am Molkenrasen 5 Geschenkartikel Jowita Kirchner jokoo@gmx.de

96482 Ahorn

Tinis Kerzenland Brunnersleiten 2 handgemachte Kerzen Christin Tobisch 0151 64665260 info@tinis-kerzenland.de

96450 Coburg

Studio 7 Lautertalstraße 7 Doula Selina Herzer info@selinaherzer.de

96472 Rödental

Studio 7 Lautertalstraße 7 Kinder- + Familienyoga Sina Nietert 0179 7393516 info@einfach-sina.de

96472 Rödental

Studio 7 Lautertalstraße 7 Fotografie Sina Ebert hej.sina@outlook.de

96472 Rödental

Thermomix-Repräsentantin Krötenleite 4 Thermomix Franziska Kaiser franziska.kaiser@thermomix-kundenberatung.de

96472 Rödental

BKE-Begräbniskasse Einberg Theißensteiner Str. 17 Infostand Sandra Herrmann 0160 5930947 herrmann.sandra@gmx.de

96472 Rödental Werner Wolf

Brauhaus Brandmeier Hindenburgstraße 59 Produktion und Verkauf von Dipl. Braumeister 09103 7129990 info@brauhaus-brandmeier.de

Cadolzburger Biermanufaktur 90556 Cadolzburg bes. Land- & Craftbieren Michael Brandmeier 0171 7464469 www.brauhaus-brandmeier.de
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